
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наурская СОШ №2» 

 (МБОУ «Наурская СОШ №2») 

 

 Приказ 

 

03 апреля 2023 г.                                              № 42  

ст. Наурская 

О приеме в 1-е классы 

 

На основании «Правил приема граждан в МБОУ «Наурская СОШ №2», 

данных августовского учета детей, в целях организации предоставления 

общедоступного бесплатного начального общего образования и обеспечения 

прав граждан   на получение общего образования 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Начать прием в 1-е классы детей 6,6-7 летнего возраста, проживающих 

на закрепленной Администрацией Наурского муниципального района за 

МБОУ «Наурская СОШ №2» территории с 03 апреля 2023 года. Количество 

мест – 50. 

 

2. С 06 июля 2023 года при наличии свободных мест разрешить прием в 

МБОУ «Наурская СОШ №2» детей с других территорий. 

 

3. К заявлению в МБОУ «Наурская СОШ №2» родителям (законным 

представителям) прилагать документы: 

 оригинал и ксерокопию свидетельства о рождении ребенка; 

 

4. Создать комиссию для приема документов в 1-й класс в составе:  

 Дулаев М.Ж.- и.о. директора школы; 

 Дударова З.Ю. – зам. директора по УВР; 

 Мадашева Э.М. – секретарь. 

 

5. Секретарю школы Мадашевой Э.М. производить регистрацию 

поданных заявлений. 

 

 

 

            И.о.директора                                                        М.Ж.Дулаев 

   Ознакомлены                               З.Ю. Дударова 

                   Э.М.Мадашева 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Наурская СОШ №2»
	(МБОУ «Наурская СОШ №2»)

		2023-04-07T10:40:52+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич




